
Стр  -760-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             20.12.2018. 

 
276. 
 

На основу члана 40. и 120. Статута општине Пландиште  („Службени лист општине 
Пландиште“, бр. 16/2008, 17/2012 и 15/2015), Локалног антикорупцијског плана за општину 
Пландиште за период 2017-2021 („Службени лист општине Пландиште“, бр. 25/2017) и Одлуке о 
Коначној ранг листи кандидата за чланство у Локални Антикорупцијски Савет број: 111-8/2018-IV 
од 02. октобра 2018.године, Скупштина општине Пландиште, на седници одржаној 20.12.2018. 
године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ 

ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ЗА ОПШТИНУ ПЛАНДИШТЕ   
 
 

I 
 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Локални антикорупцијски Савет као радно тело за праћење примене Локалног 
антикорупцијског плана за општину Пландиште (у даљем тексту: Локални антикорупцијски Савет). 

 
 

II 
 
У Локални антикорупцијски Савет се именују следећа лица: 
 
1. Драган Цветановски, за члана 
2. Наташа Величковски, за члана и  
3. Мирјан Грбић, за члана. 

 
 

III 
 

Локални антикорупцијски Савет прати остваривање Локалног антикорупцијског плана и својим 
активностима ради на отклањању ризика од корупције, јачању свести локалне заједнице о значају, 
начинима препознавања и сузбијању корупције, на јачању надзорне улоге Локалног 
антикорупцијског Савета и обавља друге послове утврђене Локалним антикорупцијским планом. 

 
 

IV 
 

Локални антикорупцијски Савет  у складу са мерама под тачкама 16.3. и 16.4. из Локалног 
антикорупцијског плана за општину Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 
25/2017) доноси: 

 
1. Пословник о раду, 
2. Акт о начину праћења примене Локалног антикорупцијског плана и 
3. друга потребна акта од значаја за рад Локалног антикорупцијског Савета. 

 
 
 
 

 



Стр  -761-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             20.12.2018. 

 
V 

 
Чланови Локалног антикорупцијског Савета послове из своје надлежности обављају без накнаде. 

 
 

VI 
 

Административно-техничке послове за потребе Локалног антикорупцијског Савета врши 
Oпштинска управа општине Пландиште. 

 
 

VII 
 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, и објавиће се у „Службеном листу општине 

Пландиште“. 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02-59/2018-I 
Дана: 20.12.2018. године            
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                      Ендре Сабо маст.инж.менаџм. с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


